
 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 1 di 2 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3 

VINCENZO SCAMOZZI 
 
 

 
 
 
Circ. 162       Vicenza, 11 febbraio 2021 
 
 
Protocollo e data: vedi segnatura 

 
Ai genitori degli alunni richiedenti iscrizione all’indirizzo 

musicale 
Scuola secondaria Scamozzi 

 
 
Oggetto:  Elenco alunni ammessi musicale a.s. 2021-2022 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto  il D.M. 6 agosto 1999 

Visto  il D.P.R. 89 del 20 marzo 2009 
Visto  il verbale redatto dalla commissione 

DISPONE 
 
in data odierna, la pubblicazione dell’elenco degli alunni ammessi all’indirizzo musicale per l’a.s. 2021-2022 
 
Per ragioni di privacy, al posto del nome è indicato il numero identificativo della domanda d’iscrizione, se è stato 

smarrito richiederlo alla segreteria di persona oppure tramite e-mail allegando copia del documento di identità del 
richiedente. 
 
In caso di posti che si rendessero disponibili prima dell’avvio delle lezioni, gli stessi saranno occupati attingendo 
dalla graduatoria stilata dalla commissione, proponendo lo strumento eventualmente disponibile. 

 
Allegato 1:  elenco alunni ammessi musicale a.s. 2021-2022 con indicazione strumento 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

VIIC84000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001193 - 11/02/2021 - C  .14 . - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA POZZATO

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 2 di 2 

 

 
 

Allegato 1: Elenco alunni ammessi musicale a.s. 2021-222 con indicazione strumento 

 

Codice alunno Strumento musicale 

7017686 CHITARRA 

7692244 CHITARRA 

7472645 CHITARRA 

6484428 CHITARRA 

7436205 CHITARRA 

7742254 CHITARRA 

8013460 CHITARRA 

7935775 CLARINETTO 

7491874 CLARINETTO 

7502735 CLARINETTO 

6723688 CLARINETTO 

6738779 CLARINETTO 

6502697 CLARINETTO 

7689627 CLARINETTO 

6998268 FLAUTO 

7035417 FLAUTO 

7829403 FLAUTO 

6538648 FLAUTO 

7809190 FLAUTO 

7555430 PIANOFORTE 

7787722 PIANOFORTE 

6677094 PIANOFORTE 

7636127 PIANOFORTE 

7433593 PIANOFORTE 

7526210 PIANOFORTE 

 

VIIC84000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001193 - 11/02/2021 - C  .14 . - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA POZZATO

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2021-02-11T13:43:31+0100
	GIOVANNA POZZATO




